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Styrelsen for Traneberg -Sunnegata VA Ek.forening far harmed avge arsredovisning for rdkenskapséret
2011, vilket ar foretagets forsta verksamhetsar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

[Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i vinstintresse
anldgga,driva och underhélla ett dricksvatten- och avloppsledningssystem samt bredband. Féreningens
verksamhetsomréade styrs naturligt av geografi och topografi.

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

arets forlust -29 143

behandlas s att
1 ny rakning Sverfores -29 143

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2011-01-01
-2011-12-31

-29 143
-29 143

-29 143

-29 143

-29 143
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2011-12-31

1 6 720 021

1475000
1167173
2642173

108 349
2 750 522

9470 543
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och emissionsinsatser
Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiallda sikerheter

Ansvarsférbindelser

Not 2011-12-31

4791 000

-29 143
4761 857

2 090 000

2618 686

9470 543

Inga

Inga

4N
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad for
mindre foretag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna r oférindrade jamfort med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt varde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebir att foretaget
redovisar inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om foretaget fér erséttning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gors for lamnade rabatter.

Intdkter har tagits upp till verkligt viarde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intdkterna kan beriknas pa ett tillforlitligt sitt.

Anliggningstillgangar
Anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hinsyn till véasentligt restvirde.
Fo6ljande avskrivningsprocent tillimpas:
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Noter
Not 1 Byggnader och mark
2011-12-31
Inkop 6 720 021
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 6 720 021
Utgaende redovisat virde 6720 021
N Not 2 Forindring av eget kapital
Inbetalda Arets
insatser resultat
Medlemsinsatser 4791 000
", Arets resultat -29 143
Belopp vid arets utgang 4791 000 -29 143
Not 3 Langfristiga skulder
2011-12-31
Forfaller senare én 5 ar efter balansdagen
Nordea 2090000
2 090 000

Undertecknade forsékrar hirmed att arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
~ stimmer med faktiska forhallanden.

Sten Ulleryd Albin Olausson
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Horts sCanitond Yoy

Willis Larsson Bo Knutsson

?,_i:\é,——«‘
jorn Lindahl

’

Min revisionsberittelse har limnats den 13 mars 2012

Kjell Palmstedt
Revisor
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